

# Digital Marketing praktikant – efterår 2025

**Stillingstype:**  
Praktikstilling (ulønnet)

Til efterårssemestret søger vi en Digital Marketing praktikant, som bliver en del af Oxfam Danmarks Communication & Fundraising team. I denne rolle bliver du en central del af vores donorteam, hvor du får ansvar for at udvikle, implementere og optimere digitale kampagner. Du skal bidrage med at opsætte, tracke og optimere SEM og donor-flows, herunder acquisition og retention, og løbende forestå resultatopfølgning i relevante dashboards og google analytics.

Du vil indgå i et stærkt kollegafællesskab, hvor der er store ambitioner og høj arbejdsglæde. Du vil få ansvar og indflydelse på dine opgaver og have et tæt samarbejde med de andre praktikanter, hvor I sammen sparrer og udvikler på konkrete opgaver.

Du får en praktikvejleder tilknyttet, men hele afdelingen sørger for, at du kommer ud på den anden side af praktikforløbet med relevante erfaringer og nye kompetencer.

## Mulige praktikopgaver

- Hands-on opsætning, eksekvering og optimering af betalte digitale kampagner på sociale medier (primært Meta) samt løbende performancejusteringer for at maksimere resultater
- Styring og optimering af betalte annonceaktiviteter på Google Ads og Bing Ads i samarbejde med ekstern partner
- Overvågning, analyse og justering af kampagner baseret på dataindsigter for at sikre maksimal performance og ROI
- Løbende udvikling af vores brug af digitale kanaler samt test af nye muligheder inden for digital annoncering
- Initiering og implementering af lead-genererende aktiviteter
- Sikre korrekt tracking, datamåling og rapportering af alle kampagneaktiviteter via relevante analyse- og tracking værktøjer

## Kvalifikationer/kompetencer

Du er bachelor- eller kandidatstuderende på et dansk universitet på en videregående uddannelse, der kan relatere sig til de beskrevne arbejdsopgaver, fx inden for digital marketing. Derudover forventer vi, at du:

- Har kendskab til digital markedsføring, sociale platforme samt Google/Bing Ads
- Har kendskab til øvrige digitale kanaler i markedet og en kreativ tilgang til, hvordan de kan bruges til at løfte vores synlighed og indtægter
- Er ansvarsbevidst og proaktiv

## Vi tilbyder

Vi forventer, at du kan være praktikant hos Oxfam Danmark 37 timer pr. uge i ca. 5 måneder fra september 2025 til januar 2026. Vi er fleksible i forhold til at tilpasse arbejdstiden til dit studie og evt. studiejob. Læs mere om krav og betingelser for at være i praktik hos Oxfam Danmark på [Praktik i Oxfam Danmark](#)

Du får et grundigt indblik i en organisation, der søger at gøre verden til et bedre sted for de fattigste og mest marginaliserede mennesker gennem indflydelses- og oplysningsarbejde. Du bliver del af en dynamisk, engageret og sjov arbejdsplads i København med stor mulighed for faglig udvikling og netværk med vores andre praktikanter.

Organisationen flytter i september 2025 til nye lokaler på Lyngbyvej 100, 2100 København Ø, tæt ved Ryparken station.

Vi kan desværre ikke tilbyde vores praktikanter løn, og det er derfor et krav, at du modtager SU. Vi tilbyder dig til gengæld gratis frokostordning (overvejende vegetarisk) og mulighed for deltagelse i morgenyoga en gang om ugen.

## Ansøgningsproces

Klik på Ansøg-knappen og send din ansøgning og CV til os hurtigst muligt og senest den 23. april 2025. Vi holder samtaler løbende og forbeholder os ret til at lukke for ansøgninger, når den rigtige praktikant er fundet.

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Signe Alsøe, Communication & Fundraising Director, på [sha@oxfam.dk](mailto:sha@oxfam.dk).

Vær opmærksom på, at vi ikke modtager ansøgninger uden om vores rekrutteringssystem. Vi opfordrer alle kvalificerede til at søge stillingen – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, handicap, religion eller alder.

For at få ansættelse hos Oxfam skal du underskrive Code of Conduct og Anti-Corruption-politikker, og vi vil indhente straffe- og børneattester på dig.

## Om Oxfam Denmark

Vi har verdens bedste sag og høje ambitioner. Oxfam Danmark er en uafhængig og medlemsbaseret udviklingsorganisation. Gennem uddannelse, støtte til civilsamfundet og i samarbejde med vores partnere bekæmper vi ulighed og fattigdom i det Globale Syd. Sammen

**Frist:**  
23-04-2025

**Start dato:**  
09-2025

**Lokation:**  
Danmark

**Kontaktperson:**  
Signe Hamann Alsøe

med 20+ andre organisationer udgør vi Oxfam International-konføderationen, der er en af verdens største og mest indflydelsesrige udviklingsorganisationer. I Danmark er vi en tydelig og markant spiller i den offentlige debat om bl.a. skattely, den stigende ulighed og retten til uddannelse. Du kan læse mere om Oxfam Danmark på [Om Oxfam](#)